ת"פ 52265-10-18 מדינת ישראל נ' א'

כבוד השופטת סיגל אלבו בפני

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עוה"ד רמי בן חמו

בעניין:

המאשימה
נגד
ת.א

ע"י ב"כ עוה"ד שירי איסרוב
הנאשמת

הכרעת דין

כללי

תקיפה, עבירה לפי סעיף 379 לחוק העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן: 1. נגד הנאשמת הוגש כתב אישום שעניינו
"חוק העונשין") ואיומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

עובדות כתב האישום

2. על פי עובדות כתב האישום, הנאשמת והגב' ר.ע (להלן: "המתלוננת") הן שכנות המתגוררות באותו בניין ברחוב
----- ב-------

בבניין.

מדובר בעבירת מטרה דהיינו עבירת התנהגות שבצדה מטרה. מאפייני הכוונה בעבירה הן הפחדה או הקנטה. די
בכך שהמאיים הציב לנגד עיניו מטרות אלה והיה בעל מודעות ברמה גבוהה של הסתברות שהיעד של הפחדה או
רביעי) (חלק "על הדין בפלילים" בי' קדמי (ועיין ידי חובת הוכחת הכוונה כדי לצאת דבריו, יתממש עקב הקנטה

(הדין בראי הפסיקה) מהדורה מעודכנת תשס"ו-2006 בעמ' 2123-2130 והאסמכתאות שם).

43. המילים "אני ארצח אותך" שנאמרו למתלוננת מקיימות את היסוד העובדתי - פגיעה שלא כדין בגופו של המאוים
כפי הדברים של הטבעית במשמעות כמטרה.מדובר - הנפשי ביסוד המנויה להקניט או להפחיד הכוונה את ,וכן

שיפרשן כל אדם סביר וניתן להסיק את המטרה שעמדה בבסיסם - הפחדה או הקנטה, מנסיבות אמירתם.

סוף דבר

44. עובדות כתב האישום הוכחו ברף הנדרש בפלילים והן משכללות את העבירות שיוחסו לנאשמת.

45. לפיכך, אני מרשיעה את הנאשמת בתקיפה, עבירה לפי סעיף 379 לחוק העונשין, ובאיומים, עבירה לפי סעיף
192 לחוק העונשין, על פי העובדות שפורטו בכתב האישום.

ניתנה היום, י' כסלו תשפ"ג, 04 דצמבר 2022, במעמד הצדדים

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il